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Adair 250 2,038 12.27% 406 10.23% 129 704 18.32% 219| 13.98% 0 20 0.00% 12 0.00%
Adams 159 1,031 15.42% 209 12.82% 71 388 18.30% 89| 14.88% 0 6 0.00% 0 0.00%
Allamakee 1,801 3,760 47.90% 861 38.97% 143 1,512 9.46% 496 7.12% 8 24| 33.33% 20 18.18%
Appanoose 875 3,068| 28.52% 820 22.51% 194 1,275 15.22% 546| 10.65% 2 30 6.67% 23 3.77%
Audubon 289 1,705 16.95% 342 14.12% 77 713 10.80% 182 8.60% 0 18 0.00% 8 0.00%
Benton 2,189 5,896| 37.13% 1003 31.73% 231 3,080 7.50% 777 5.99% 20 67| 29.85% 49 17.24%
Black Hawk 2,385 18,465| 12.92% 4,882 10.22% 2,560 20,717 12.36% 10,535 8.19% 20 346 5.78% 260 3.30%
Boone 943 5,748| 16.41% 1315 13.35% 350 3,981 8.79% 1092 6.90% 10 84| 11.90% 59 6.99%
Bremer 372 5,171 7.19% 1013 6.02% 274 3,276 8.36% 922 6.53% 3 53 5.66% 26 3.80%
Buchanan 312 3,651 8.55% 673 7.22% 506 2,704 18.71% 678| 14.96% 9 45| 20.00% 25 12.86%
Buena Vista 519 3,474 14.94% 1184 11.14% 37 1,601 2.31% 1471 1.20% 1 30 3.33% 35 1.54%
Butler 411 4,132 9.95% 804 8.33% 93 1,394 6.67% 395 5.20% 0 31 0.00% 27 0.00%
Calhoun 1,026 2,606| 39.37% 511 32.92% 62 855 7.25% 274 5.49% 1 24 4.17% 13 2.70%
Carroll 1,196 4,917 24.32% 984 20.27% 195 2,388 8.17% 752 6.21% 14 75| 18.67% 33 12.96%
Cass 513 3,902| 13.15% 1005 10.45% 163 1,082 15.06% 408| 10.94% 4 23| 17.39% 23 8.70%
Cedar 958 4,102 23.35% 750 19.74% 151 2,518 6.00% 684 4.72% 0 63 0.00% 29 0.00%
Cerro Gordo 3,047 7,973 38.22% 1826 31.10% 792 6,337 12.50% 2324 9.14% 34 93| 36.56% 70 20.86%
Cherokee 1,785 3,644| 48.98% 720 40.90% 94 884 10.63% 385 7.41% 8 22| 36.36% 13 22.86%
Chickasaw 319 2,547 12.52% 484 10.52% 144 1,609 8.95% 401 7.16% 5 15| 33.33% 20 14.29%
Clarke 938 2,066| 45.40% 484 36.78% 183 911 20.09% 4421 13.53% 6 24| 25.00% 20 13.64%
Clay 998 4,687 21.29% 1231 16.86% 77 1,435 5.37% 587 3.81% 4 46 8.70% 38 4.76%
Clayton 1,943 4,059 47.87% 868 39.44% 109 2,241 4.86% 634 3.79% 3 46 6.52% 26 4.17%
Clinton 1,160 8,367| 13.86% 2050 11.14% 393 6,385 6.16% 2,800 4.28% 3 110 2.73% 88 1.52%
Crawford 1,661 3,166| 52.46% 899 40.86% 105 1,256 8.36% 984 4.69% 6 29| 20.69% 27 10.71%
Dallas 2,383 21,263| 11.21% 4,687 9.18% 2,331 15,667 14.88% 4,627 11.49% 4 311 1.29% 226 0.74%
Davis 1,195 2,093 57.10% 446 47.07% 136 910 14.95% 255| 11.67% 3 16| 18.75% 9 12.00%
Decatur 903 1,744 51.78% 442 41.31% 145 711 20.39% 413 12.90% 5 171 29.41% 12 17.24%
Delaware 339 4,339 7.81% 730 6.69% 138 1,918 7.19% 484 5.75% 3 32 9.38% 16 6.25%
Des Moines 693 6,376] 10.87% 1955 8.32% 290 6,077 4.77% 3114 3.16% 4 101 3.96% 98 2.01%
Dickinson 918 5,898| 15.56% 1321 12.72% 122 1,973 6.18% 676 4.61% 2 50 4.00% 49 2.02%
Dubuque 2,395 16,786 14.27% 4,423 11.29% 1,615 18,486 8.74% 6,595 6.44% 14 269 5.20% 253 2.68%
Emmet 767 1,985| 38.64% 499 30.88% 115 1,019 11.29% 425 7.96% 7 14| 50.00% 20 20.59%
Fayette 1,466 4,087 35.87% 776 30.15% 111 2,323 4.78% 735 3.63% 3 31 9.68% 28 5.08%
Floyd 260 2,654 9.80% 633 7.91% 122 1,887 6.47% 766 4.60% 1 32 3.13% 28 1.67%
Franklin 460 2,599| 17.70% 550 14.61% 79 819 9.65% 344 6.79% 3 12| 25.00% 20 9.38%
Fremont 627 2,187| 28.67% 668 21.96% 62 639 9.70% 272 6.81% 3 11| 27.27% 21 9.38%
Greene 468 2,282| 20.51% 514 16.74% 148 1,048 14.12% 363| 10.49% 1 34 2.94% 17 1.96%
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Grundy 939 3,809| 24.65% 726 20.71% 90 1,120 8.04% 375 6.02% 1 30 3.33% 17 2.13%
Guthrie 226 3,024 7.47% 577 6.28% 197 1,227 16.06% 362 12.40% 4 40| 10.00% 16 7.14%
Hamilton 1,125 3,669| 30.66% 779 25.29% 119 1,559 7.63% 595 5.52% 0 31 0.00% 24 0.00%
Hancock 734 3,171 23.15% 713 18.90% 80 979 8.17% 371 5.93% 3 24| 12.50% 13 8.11%
Hardin 637 4,288 14.86% 1101 11.82% 353 1,785 19.78% 671 14.37% 4 36| 11.11% 27 6.35%
Harrison 1,322 4,041 32.71% 822 27.18% 127 1,342 9.46% 425 7.19% 13 44| 29.55% 26 18.57%
Henry 1,076 4,482 24.01% 1175 19.02% 83 1,790 4.64% 748 3.27% 0 48 0.00% 44 0.00%
Howard 134 1,582 8.47% 368 6.87% 70 1,155 6.06% 298 4.82% 2 19| 10.53% 13 6.25%
Humboldt 556 2,570] 21.63% 555 17.79% 81 791 10.24% 262 7.69% 1 21 4.76% 14 2.86%
Ida 475 1,995 23.81% 461 19.34% 53 516 10.27% 187 7.54% 4 9| 44.44% 5 28.57%
lowa 1,355 4,237 31.98% 808 26.86% 170 1,961 8.67% 621 6.58% 3 44 6.82% 32 3.95%
Jackson 1,833 4,004| 45.78% 800 38.16% 168 3,233 5.20% 1001 3.97% 3 37 8.11% 17 5.56%
Jasper 2,110 7,789| 27.09% 1772 22.07% 575 5,395 10.66% 1,928 7.85% 5 83 6.02% 58 3.55%
Jefferson 876 3,044| 28.78% 709 23.34% 261 2,989 8.73% 1177 6.27% 4 54 7.41% 30 4.76%
Johnson 2,074 14,649 14.16% 5,157 10.47% 6,847 38,151 17.95% 14,566 12.99% 17 398 4.27% 347 2.28%
Jones 668 4,322 15.46% 860 12.89% 241 2,362 10.20% 622 8.08% 7 33| 21.21% 28 11.48%
Keokuk 1,046 2,462 42.49% 610 34.05% 74 1,043 7.09% 405 5.11% 4 22| 18.18% 11 12.12%
Kossuth 1,650 4,144 39.82% 813 33.29% 192 1,742 11.02% 465 8.70% 13 27| 48.15% 24 25.49%
Lee 1,504 5,172 29.08% 1491 22.57% 365 5,149 7.09% 2262 4.93% 8 86 9.30% 75 4.97%
Linn 2,390 34,614 6.90% 8,700 5.52% 2,541 41,996 6.05% 15,352 4.43% 22 736 2.99% 621 1.62%
Louisa 569 2,319| 24.54% 579 19.63% 104 957 10.87% 607 6.65% 4 19| 21.05% 18 10.81%
Lucas 1,020 2,328| 43.81% 620 34.60% 155 793 19.55% 284| 14.39% 1 16 6.25% 13 3.45%
Lyon 2,658 5,400| 49.22% 1116 40.79% 28 535 5.23% 250 3.57% 2 10| 20.00% 9 10.53%
Madison 1,349 4,485| 30.08% 1042 24.41% 287 1,932 14.86% 571 11.47% 6 69 8.70% 29 6.12%
Mahaska 1,175 5,902 19.91% 1616 15.63% 124 1,553 7.98% 860 5.14% 5 68 7.35% 57 4.,00%
Marion 1,811 9,480| 19.10% 1994 15.78% 305 3,571 8.54% 1248 6.33% 15 92| 16.30% 61 9.80%
Marshall 1,581 6,649| 23.78% 1593 19.18% 353 4,672 7.56% 2639 4.83% 3 87 3.45% 69 1.92%
Mills 1,482 4,689 31.61% 1474 24.05% 180 1,375 13.09% 659 8.85% 27 80| 33.75% 63 18.88%
Mitchell 894 2,417| 36.99% 565 29.98% 106 1,192 8.89% 369 6.79% 7 19| 36.84% 26 15.56%
Monona 764 2,275 33.58% 442 28.12% 95 1,003 9.47% 257 7.54% 2 29 6.90% 14 4.65%
Monroe 895 1,950 45.90% 435 37.53% 175 795 22.01% 297| 16.03% 3 16| 18.75% 14 10.00%
Montgomery 351 2,788| 12.59% 946 9.40% 85 746 11.39% 416 7.31% 4 23| 17.39% 23 8.70%
Muscatine 1,266 7,173 17.65% 2282 13.39% 323 4,922 6.56% 3171 3.99% 7 93 7.53% 122 3.26%
O'Brien 1,606 4,959 32.39% 1044 26.75% 70 810 8.64% 409 5.74% 1 38 2.63% 26 1.56%
Osceola 542 2,128| 25.47% 514 20.51% 28 274 10.22% 137 6.81% 4 9| 44.44% 5 28.57%
Page 2,322 4,561 50.91% 1236 40.06% 128 1,070 11.96% 528 8.01% 6 30| 20.00% 38 8.82%
Palo Alto 329 2,136] 15.40% 447 12.74% 100 1,214 8.24% 423 6.11% 4 14| 28.57% 11 16.00%
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Plymouth 1,398 7,587| 18.43% 1922 14.70% 70 1,972 3.55% 934 2.41% 1 43 2.33% 52 1.05%
Pocahontas 456 2,021| 22.56% 380| 18.99% 74 598 12.37% 216 9.09% 0 27| 0.00% 8 0.00%
Polk 6,608 73,299] 9.02% 18,997 7.16%| 17,836 92,566 19.27% 36,500 13.82% 53] 1,636| 3.24% 1,245 1.84%
Pottawattamie 2,628 19,030 13.81% 6,763 10.19% 774 10,629 7.28% 6,189 4.60% 17 351 4.84% 396 2.28%
Poweshiek 371 3,552| 10.44% 781 8.56% 594 2,748 21.62% 1,747 13.21% 6 35| 17.14% 35 8.57%
Ringgold 188 1,696 11.08% 328 9.29% 113 419 26.97% 122| 20.89% 0 9| 0.00% 2 0.00%
Sac 718 3,143| 22.84% 664| 18.86% 50 777 6.44% 266 4.79% 2 9| 22.22% 9 11.11%
Scott 5,649 28,662 19.71% 8,123 15.36%| 2,714| 25,837 10.50% 13,638 6.88% 27 491| 5.50% 500 2.72%
Shelby 928 3,627| 25.59% 806| 20.93% 72 1,130 6.37% 433 4.61% 6 30| 20.00% 20 12.00%
Sioux 4,135| 13,894| 29.76% 2687 24.94% 97 1,296 7.48% 703 4.85% 15 32| 46.88% 45 19.48%
Story 2,472 13,871| 17.82% 5,325 12.88%| 1,340| 15,530 8.63% 7,841 5.73% 13 344 3.78% 389 1.77%
Tama 1,826 3,349 54.52% 669| 45.45% 284 2,044 13.89% 836 9.86% 6 32| 18.75% 21 11.32%
Taylor 427 1,733| 24.64% 415| 19.88% 45 424 10.61% 160 7.71% 1 9| 11.11% 18 3.70%
Union 1,106 2,840( 38.94% 628| 31.89% 181 1,061 17.06% 421 12.21% 0 25| 0.00% 28 0.00%
Van Buren 963 1,998| 48.20% 493| 38.66% 95 553 17.18% 198 12.65% 9 12| 75.00% 10 40.91%
Wapello 592 5,226 11.33% 1687 8.56% 450 4,234 10.63% 2419 6.76% 0 64| 0.00% 63 0.00%
Warren 3,460 12,506| 27.67% 2931 22.41%| 1,299 8,179 15.88% 2441 12.23% 19 180| 10.56% 139 5.96%
Washington 686 5,371 12.77% 1299| 10.28% 203 2,484 8.17% 799 6.18% 1 53 1.89% 58 0.90%
Wayne 1,091 1,669| 65.37% 346 54.14% 109 487 22.38% 200| 15.87% 6 12| 50.00% 8 30.00%
Webster 2,540 6,994 36.32% 1968| 28.34% 297 4,483 6.63% 2201 4.44% 14 93| 15.05% 80 8.09%
Winnebago 351 2,669 13.15% 587| 10.78% 86 1,113 7.73% 489 5.37% 1 19| 5.26% 22 2.44%
Winneshiek 225 4,264 5.28% 610 4.62% 229 3,558 6.44% 1040 4.98% 2 36| 5.56% 26 3.23%
Woodbury 3,823 17,347| 22.04% 6,180 16.25%| 1,124 9,955 11.29% 7,733 6.35% 30 211 14.22% 215 7.04%
Worth 892 1,825| 48.88% 371 40.62% 108 930 11.61% 283 8.90% 10 19| 52.63% 10 34.48%
Wright 1,196 2,941| 40.67% 649| 33.31% 80 1,100 7.27% 483 5.05% 4 21| 19.05% 13 11.76%
State Wide 126,996| 614,289| 20.67%| 155,519 16.50%| 56,204| 460,529 12.20%| 191,256 8.62% 676| 8,581| 7.88% 7,193 4.29%
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